ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA DO PIAUÍ

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE OBRAS PARALISADAS

Declaramos para os devidos fins de publicação e informação, que não houve no municipio

Obras paralisadas ate o presente momento

________________________________________________________
                                                ASSINATURA

		2026-02-12T16:44:22-0300